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Till 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 

 

 

Remiss i ärende rörande alkoholservering- 

restaurang Barbaroga, Hardemogatan 25 i 

Rågsved                                                                  
(SAN dnr: 9.1.1-01483/2010) 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Ansökan om tillstånd att servera starköl, vin och spritdrycker i 

restaurangen kl.11.00- 23.00 samt på uteserveringen mellan kl.11.00- 

22.00 tillstyrkes. 

 

 

Lena Holmdahl Vlasta Marcikic 

T.f. stadsdelsdirektör Avdelningschef  

 

 

 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har handlagts inom individ- och familjeomsorgen. 

 

Bakgrund 

Socialtjänst- och arbetsmarknadsförvaltningens tillståndsenhet har sänt ansökan 

från Barbaroga AB på remiss till stadsdelsförvaltningen. 

 

Enligt de av kommunfullmäktige antagna riktlinjerna för serveringstillstånd ska 

stadsdelsnämndens inflytande koncentreras på sådana faktorer som anses vara av 

lokalt intresse. Det kan t.ex. gälla restaurangtätheten i vissa speciella områden 
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med känd missbruksproblematik eller ordningsproblem och störningar för 

närboende.  

 

Sökande 

Sökande är Nenad Bakic´, Barbaroga  AB, Hardemogatan 25 i Rågsved. 

 

Ansökan avser 

Ansökan avser servering av öl, vin och spritdrycker till allmänheten mellan 

kl.11.00-23.00 i restaurangen och på uteplatsen mellan kl.11.00-22.00. 

 

Uppgifter om restaurangen, samtal med Nenad Bakic´ 2010 11 17 

Restaurangen ligger alldeles invid Preem-macken mittemot Rågsveds 

tunnelbanestation. Den nuvarande ägaren har haft restaurangen under fyra års tid. 

Restaurangen öppnar kl. 10.00 för lunchservering då många förvärvsarbetare 

efterfrågar detta. Serveringsytan består av cirka 110 m
2
 och har 60 sittplatser. 

Uteserveringen är planerad för mellan 30-40 gäster. 

Nenad Bakic´ har mer än 20 års erfarenhet av restaurangbranschen och har god 

lokalkännedom då han bott lika länge i Rågsved. Han också genomgått stadens 

utbildning i ansvarsfull alkoholservering, STAN samt Folkhälsoinstitutets 

utbildning kring alkohollagen. 

 

Bakic´ vill kunna erbjuda ett alternativ till andra näringsställen i stadsdelsområdet 

för bland annat barnfamiljer. Dagtid är det många förvärvsarbetande som äter i 

restaurangen och på sen eftermiddag, kväll och helger är det många barnfamiljer.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen ser inga hinder att restaurang Barbaroga får sin begäran om 

serveringstillstånd tillstyrkt enligt ansökan. Restaurangen ligger alldeles intill 

Rågsvedsvägen och det är förhållandevis långt till närmaste bostadshus. Ägaren 

ger ett seriöst intryck och är väl medveten om vad en ansvarsfull alkoholservering 

innebär.  

 

Lokalen är ljus och öppen vilket ger en god överblick. Ägaren uppger att han har 

för avsikt att satsa på maten men att flera gäster efterfrågar möjligheten att kunna 

ta ett glas vin eller en öl till maten. Barbaroga kan säkert utgöra ett komplement 

till framförallt restaurang Oasen som ligger i närheten och som vänder sig till en 

annan publik.  

 

Bilagor 

1. Remiss från socialtjänst- och arbetsmarknadsförvaltningens tillståndsenhet 


